南高
®
乐清市南高电气开关厂
Yueqing City Nangao Electrical Switches Factory
乐清市南高电气开关厂
Yueqing City Nangao Electrical Switches Factory
地 址 : 浙江乐清北白象万茗东路 1-2 号
电 话 : 0577-62912988      传 真 : 0577-62912166

电压互感器保护用高压限流熔断器
概述
型号含义及说明
        本产品使用于户内交流 50Hz，额定电压 3.6-40.KV 系统作为电压互感器
的过载及短路保护之用。( 通过了国家高压电器质量监督检测中心型式试验，
产品符合 GBl5166.2 和 IEC282-1)。
电压互感器保护用高压限流熔断器
管号 1= φ25、φ30、φ40
额定开断电流：KA
额定电流：A
额定电压：KV
设计序号
电压感器保护用
户内使用
熔断器
限流式
X R N P 12 50
技术参数
型号 额定电压 KV 熔断件额定电流 A 熔管尺寸 (mm) 额定开断电流 kA 备注
XRNP □ 3.6-7.2 0.2、0.3、0.5、1.0、2.0、3.15、5.0、6.3 φ25×195 50 平帽
XRNP □ 12 0.2、0.3、0.5、1.0、2.0、3.15、5.0 φ25×195 50 平帽
XRNP □ 40.5 0.2、0.3、0.5、1.0、2.0、3.15 φ25×465 31.5 平帽
XRNP □ 12 2、3.15、6.3、8、10、16 φ51×192 50 丁字帽
XRNP □ 40.5 0.2、0.3、0.5、1.0、2.0、3.15、5.0、6.3 φ30×465 31.5 平帽
XRNP □ 40.5 0.2、0.3、0.5、1.0、2.0、3.15、5.0、6.3 φ40×440 31.5 平帽
XRNP □ 12 0.2、0.3、0.5、1.0、2.0、3.15、5.0 φ25×203 50 3/8 螺杆
XRNP □ 24 0.2、0.3、0.5、1.0、2.0、3.15、5.0 φ25×234 40 平帽
52 |                              | 乐清南高电气开关厂 www.ngelec.cn |                               | 53乐清南高电气开关厂www.ngelec.cn
材料：紫铜 T2JN15 静刀